Εκτροφείου Θηραμάτων Διαλεχτού  του Δασαρχείου Τρικάλων».  

Η πρόσκληση αποστέλλεται στον προσκαλούμενο οικονομικό φορέα, μαζί με τους όρους 
της δημόσιας σύμβασης και το έντυπο της οικονομικής προσφοράς. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων διακοσίων   
ευρώ (30.200,00€) συμπεριλαμβανόμενου  Φ.Π.Α. (24%) (Κωδικός CPV: 45000000-7). 

Αναλυτικά στοιχεία του αντικειμένου της σύμβασης παρουσιάζονται στο συνημμένο 
Παράρτημα Ι. 

Η δαπάνη για την παραπάνω κατασκευή θα βαρύνει τις πιστώσεις της υπ. αριθμ.

[...]

Θηραμάτων Διαλεχτού  του Δασαρχείου Τρικάλων».  

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων πενήντα τεσσάρων και ογδόντα τεσσάρων λεπτών  
(24.354,84€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ήτοι συνολικά στο ποσό των τριάντα  χιλιάδων και διακοσίων 
ευρώ (30.200,00€) με Φ.Π.Α. (24%). 

Η οικονομική προσφορά αποτελεί τη συνολική αμοιβή για το σύνολο της εκτέλεσης των 
επιμέρους εργασιών, όπως προδιαγράφεται παρακάτω. 

Τόπος παροχής των υπηρεσιών: Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν στην περιοχή μελέτης. 

3. ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ – ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ